Proposta de contractació 

Títol:  ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A LA IMPLANTACIÓ DEL PLA ESPECIFIC DE 
TRANSICIÓ ENERGÈTICA DE L’ACA I LA CONTINUACIÓ DEL PLA ESTALVI I EFICIENCIA 
ENERGÈTICA, ACORD DE  GOV/127/2023 

Clau:  CTN2500062 

Import de licitació:  931.867,20 € més IVA (nou-cents trenta-un mil vuit-cents seixanta-set 
euros amb vint cèntims) (més IVA)  

Termini execució:   2 anys  (prorrogable per 3 any més). 

El Text refós de la legislació en matèria d’aigües de Catalunya aprovat pel Decret 
legislatiu 3/2003, de 4 de novembre, estableix que l’Agència Catalana de l’Aigua és